## IL SEGRETARIO Fto ALDO COPPI

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.	
Lì,	
	IL SEGRETARIO ALDO COPPI
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	
Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-lir Pretorio" del sito Web Istituzionale dell'Unione dei Comuni Montani Amiata pubblico (art. 32, comma 1 legge 18 Giugno 2009 n. 69), per quindici giorni co	Grossetana <sup>1</sup> , accessibile al
dal al	
come misura di conoscenza collettiva.	
Arcidosso li	IL SEGRETARIO ALDO COPPI
La presente Determinazione è divenuta esecutiva ai sensi del comma 4 al	rt. 151 del D.Lgs. 267/2000
il giorno per apposizione visto di regolarità conta	bile attestante la copertura
finanziaria	
е	
☐ VIENE	
□ NON VIENE	
Segnalato al Nucleo di Valutazione con sede presso l'Ufficio Ragioneria per il controllo interno di ga 488/99 comma 3 Bis e per il referto art. 198/Bis D.Lgs. 267/2000	estione ai fini e per gli effetti dell'Art. 26 L.  IL SEGRETARIO  ALDO COPPI

<sup>1</sup> http://www.cm-amiata.gr.it